"Müsaiirin", 143, 144; İbn Mace, "ika
me", 185; Tirmizi. "Mev~tü'ş - şalat", 204;
Abdullah b. Mübarek, Kitabü'z-zühd (nşr. Ha
blbürrahman el-A'zami). Haydarabad 1386 -
Beyrut, ts. (Darü'I-Kütübi' l- ilmiyye). s. 444·
445, 453; Abdürrezzak es-San'ani. el·Musan
ne{, lll , 44-46; Taberi. Cami'u'l-beyan, Bey
rut 1405/1984, IX, 68-71; Cessas. Ahkamü'l
Kur'an (Kamhavi). V, 21; Hakim, el-Müsted
rek, ı . 314; Serahsi, el-Mebsüt I, 157; Gazzali,
ihya', Kahire 13871 1967, I, 260; Zemahşeri.
el-Fa'ik, ı, 66; İbnü ' I - Harrat. eş-Şalatü ve 't
teheccüd (nşr. Adil Ebü 'I -Me'ati). Mansüre
1413/1992, s_ 253-254; Kasani. Beda'i', ı , 285;
İbn Kudame. el-Mugnt, ı , 765, 767 ; Kurtubi. el
Cami', X, 246-247; Heysemi, Mecma'u 'z-ze
va 'id, ll , 229-230; İbnü'I-Hümam. FetJ:ıu'l-ka
dir, 1, 444; İbn Hacer ei-Heytemi. Tutıfetü'l
mutıtac !baskı yeri ve yılı yok! (Darü' I-Fikr). ll,
221, 223, 233, 238-239; Muttaki ei -Hindi. Ken
zü' l- 'ummal, VII, 388; Şirbini, Mugni 'l -muh
tac, 1, 225; Remlf, Nihayetü'l-muJ:ıtac, Kahire
1389/1969- Beyrut 1404 / 1984, ll, 110, 122-
123; Buhüti. Keşşa{ü'l-~ına', 1, 424; Derdir.
eş -Şertıu'l-kebir, 1, 313; Şevkani, Neylü 'l-ev
!ar. lll , 62-64; İbn Abidin. Reddü 'l-mutıtar(Ka
hire). ll , 13-14 ; Nasırüddin ei-Eibani.